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شــب‌های بعد از 19 دی اگر شبکه‌های ماهواره‍‌ای 
را بــالا و پایین می‌کردید و البتــه کاملا خودتان را از 
دسترسی به اخبار داخلی محروم کرده بودید، آن وقت 
بود که درست در وسط تله‌ جنگ روایت گیر می‌افتادید، 
جنگی که به سادگی جای قاتل و مقتول را عوض می‌کرد 
و به بیان ساده‌تر روایتی دشمن‌خوانده از حوادث تلخ 
تروریستی ارائه می‌داد که در صورت عدم جلوگیری از 
آن، پروژه لیبی‌سازی و تجزیه ایران اجتناب‌ناپذیر بود. 
در حالی که تصاویر و گزارش‌های شبکه‌های معاند به 
سرعت در ذهن مخاطب جای می‌گرفت، واقعیت رخدادها 
به‌گونه‌ای دیگر بود: قربانیان اغتشاش، مردم و نیروهای 
امنیتی بودند و عوامل خشونت و تخریب در چارچوب 
یک پروژه سازمان‌یافته حرکت می‌کردند، نه صرفا یک 

شورش خودجوش. 
آنچــه در این میــان بیش از همــه جلب‌توجه می‌کرد، 
فاصله‌ فاحش بین نحوه برخورد رسانه‌ها و قدرت‌های غربی با 
اغتشاش‌های داخلی خودشان و نوع روایت‌پردازی‌شان درباره 
ایــران بود. وقتی در ایالات متحده و دیگر کشــورهای غربی 
مردم به خیابان می‌آیند و نظم عمومی را به چالش می‌کشند، 
رسانه‌های بین‌المللی اغلب با زبان اعتراض مشروع و حق آزادی 
بیان برخورد می‌کنند، اما همین استانداردها در ایران به‌سرعت 
تغییر می‌کنند و همان رفتارها اغتشاش و تروریسم حکومتی 
نامیده می‌شوند تا ایران را با چالش‌های حقوق بشری و حتی 

مداخله‌ بیگانه رو‌به‌رو کنند.
شورش یا ضدشورش؛ قوانین غربی سختگیرانه

اعتــراض و حق بیان آن، از دید بســیاری و در خیلی از 
کشورهای دنیا هنوز حالتی ممنوع‌گونه دارد. این در حالی است 
که در اکثر کشورهای توسعه‌یافته اعتراضات کوچک و بزرگ 
در شکل‌های گوناگون از اعتصاب گرفته تا تجمعات صنفی در 
خیابان‌ها، جاده‌ها، ایستگاه‌های قطار، مقابل مجالس ملی و... 
پرشمار اتفاق می‌افتد و اعتراضات به حق مردم در این سرزمین‌ها 

در اثر شیطنت دولت‌های بیگانه به آشوب کشیده شد.
در کشور ما بعد از ناآرامی و اغتشاش‌های سال‌های گذشته 
از وقایع سال ۷۸ کوی دانشگاه گرفته تا حوادث دی‌ماه ۹۶، آبان 
۹۸ و شهریور ۱۴۰۱ موضوع حق اعتراض مورد توجه قرار گرفت، 
اما عملًا تغییری در عرف سیاســی و قواعد و قوانین مربوط به 
آن اتفاق نیفتاد این در حالی است که هر بار پس از ناآرامی‌ها 
از سیاسیون گرفته تا جامعه‌شناسان و چهره‌های دانشگاهی و... 
بر ضرورت زمینه‌سازی سیاسی و حقوقی حق اعتراض تأکید 
کرده و آن را راهی به ســمت جلوگیری از تبدیل اعتراض به 
اغتشــاش خواندند. بااین‌حال تا زمان اغتشاشــات 1404 که 
دشــمن از بستر اعتراض معیشتی و به‌حق مردم سوءاستفاده 
کرد همچنان موضوع بروز و ظهور اعتراض همچنان در ‌هاله‌ای 
از ابهام و بی‌توجهی بود البته در سوی مقابل، طیفی دیگر هم 
هستند که یکی از موضوعات مورد توجهشان این است که شرایط 
ایران را به سبب جنگ موجودیتی رژیم صهیونیستی، آمریکا و 
کلاً غرب با آن نمی‌توان با بسیاری از کشورهای منطقه و جهان 
همسان دانست. علی انتظاری کارشناس ارشد علوم سیاسی در 
این باره می‌گوید: »موقعیت ایران با ســایر کشورهای جهان و 
حتی منطقه متفاوت است، کشوری که با دولت‌های متخاصم 
متعددی رو‌به‌رو است که بارها رد پایشان در ناآرامی‌ها دیده شده 
و آشکارا از اغتشاشگران حمایت می‌کنند، نمی‌تواند اولویت‌ها 
و ملاحظــات امنیتی را در این مقوله کنار بگذارد برای همین 
است که در ماجرای جنگ شهری دی‌ماه امسال، ما شاهد حضور 
اغتشاشگرانی از جنس تروریست‌های مسلح بودیم که حوادث 
تلخی را رقم زدند و در کنار آن رسانه‌های غربی اصل واقعه را 

تأویل کردند تا حقیقت به‌خوبی دیده نشود.«
 اغتشاش، خط ‌قرمز همه‌

در سال‌های اخیر، یکی از ‌پروژه‌های بسیار بزرگ رسانه‌های 
معاند، عادی‌سازی اغتشاش و تخریب امنیت عمومی در ایران 
بوده اســت. این پروژه به شــکلی هدفمند با دو محور پیش 

استاندارد دوگانه غرب؛ 
اعتراض برای خودشان 
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یکی از ‌پروژه‌های بسیار بزرگ رسانه‌های معاند، عادی‌سازی اغتشاش و تخریب امنیت عمومی در ایران بوده 
اســت. این پروژه به شــکلی هدفمند با دو محور پیش می‌رود؛ اول، نشان ‌دادن هرگونه اعتراض یا ناآرامی در 
ایران به‌عنوان ســرکوب مردم و دوم، پنهان‌سازی واقعیت برخورد سخت و قاطع دولت‌ها و پلیس‌های غربی با 

برهم‌زنندگان نظم اجتماعی در کشورهای خودشان.

می‌رود؛ اول، نشــان ‌دادن هرگونه اعتراض یا ناآرامی در ایران 
به‌عنوان ســرکوب مردم و دوم، پنهان‌سازی واقعیت برخورد 
سخت و قاطع دولت‌ها و پلیس‌های غربی با برهم‌زنندگان نظم 
اجتماعی در کشورهای خودشان. واقعیت میدانی نشان می‌دهد 
که در هیچ کشور پیشرفته و حتی لیبرال‌ترین دموکراسی‌ها، 
برهم‌زدن امنیت عمومی، تخریب اموال عمومی یا تهدید جان 
و سلامت شــهروندان، تحت عنوان اعتراض مشروع پذیرفته 
نمی‌شود. نمونه‌های متعدد از اروپا و آمریکا، چارچوب برخورد 
جهانی با اغتشاشگران را روشن می‌کند. احمد مولوی کارشناس 
امور بین‌الملل در زمینه برخورد کشورهای مختلف با تجمعات 
اعتراضی و تفکیک آن با اغتشــاش می‌گوید: »در تمام جهان 
و به‌ویژه در کشــورهای اروپایــی و آمریکایی عمدتاً تفکیک 
مرز اغتشــاش و اعتراض از طریق تخریب، به ‌آتش ‌کشیدن و 
اعمالی که در اصطلاح به آن آنارشی می‌گویند صورت می‌گیرد 
آن وقت اســت که برخوردهای مماشات گونه با افراد آشوبگر 

اتفاق نمی‌افتد.«
سوئد و مقابله با اغتشاش

بررســی نمونه‌های متعدد برخورد کشورهای اروپایی با 
آشوبگران استاندارد دوگانه غرب را مشخص می‌کند. چنانکه 
حتمــاً در هفته‌های گذشــته در کشــورهای اروپایی تجمع 

اپوزیسیون خارج‌نشین را دیده‌اید که البته هیچ‌کدامشان با هم 
در یک گلیم نمی‌گنجند. نکته جالب‌توجه این است که طبق 
اعلام رسانه‌ها وقتی این گروه‌های متکثر اپوزیسیون در کشوری 
مثل سوئد می‌خواهند تجمع برگزار کنند هر طیف از هفته‌ها 
قبل به دنبال مجوز می‌روند و البته پاسخ مقام‌های مسئول در 
این کشور شمال اروپا هم مبنی بر این است که برگزاری چنین 
برنامه‌هایی مانعی ندارد، مشروط بر آنکه در زمان و مکانی متفاوت 

از تجمع نخست برگزار شود.
مطابق میثاق‌های بین‌المللی حقوق بشــر که از ســوی 
سازمان ملل و نهادهای بین‌المللی به‌رسمیت شناخته شده‌اند، 
نیز حق تجمع مسالمت‌آمیز یکی از حقوق بنیادین انسان‌هاست. 
بر همین اســاس، اصل حق اعتراض و تجمع در قوانین اغلب 
کشــورها، از جمله سوئد، پیش‌بینی شده است. در این کشور، 
آزادی تجمع و اعتراض در قانون اساســی به رسمیت شناخته 
شــده، اما این حق مطلق نیست و می‌تواند به دلایل مرتبط با 
حفظ نظم عمومی، امنیت شهروندان و ایمنی شرکت‌کنندگان، 

با محدودیت‌هایی مواجه شود.
الهام اصلانی، که مدتی اســت در یک شرکت فناوری در 
سوئد مشغول فعالیت اســت در این باره می‌گوید: »بر اساس 
قوانین جاری ســوئد، برگزارکنندگان هرگونه تجمع یا برنامه 

عمومی در اماکن عمومی موظف‌اند پیشــاپیش زمان و مکان 
برگزاری را به پلیس اعلام کنند. این اطلاع‌رســانی به پلیس 
امکان می‌دهد تا تمهیدات لازم برای حفظ نظم عمومی، مدیریت 
ترافیک و جلوگیری از ایجاد تنش یا درگیری احتمالی را اتخاذ 
کند. در همین چارچوب، پلیس این اختیار را دارد که شرایطی 
را درباره زمان، مکان یا شیوه برگزاری تجمع تعیین کند تا از 

تداخل تجمع‌های متضاد و بروز ناامنی جلوگیری شود.«
بر اســاس مســتندات طبق رویه‌های قانونی، رد کامل 
درخواست برگزاری تجمع در سوئد امری استثنایی تلقی می‌شود 
و تنها در صورتی انجام می‌گیرد که تهدیدی جدی و قابل‌توجه 
برای نظم عمومی یا امنیت شــهروندان وجود داشته باشد. در 
اغلب موارد، پلیس به‌جای رد مجوز، زمان یا مکان جایگزینی 
را به برگزارکنندگان پیشنهاد می‌دهد؛ رویکردی که در پرونده 
تجمع‌های همزمان ایرانیان در ســوئد نیز مشاهده شده است. 
همچنین پلیس این کشــور در جریان برگزاری تجمع‌ها این 
اختیار را دارد که در صورت بروز خشــونت، تهدید جدی علیه 
امنیت عمومی یا نقض شرایط تعیین‌شده، مداخله کرده و حتی 

تجمع را متوقف یا منحل کند. 
بر اساس اصلاحات جدید قانون نظم عمومی که قرار است 
از نیمه دوم ســال ۲۰۲۶ به طور کامل اجرائی شود، اختیارات 

پلیس در این زمینه شفاف‌تر و گسترده‌تر شده و امکان تغییر 
زمان یا مکان تجمع‌ها و حتی لغو آنها در شرایط اضطراری با 

صراحت بیشتری پیش‌بینی شده است.
ژرمن‌ها علیه اغتشاش

در آلمان، آزادی تجمع به‌عنوان یک حق اساسی در قانون 
اساسی به رسمیت شناخته شده، اما اعتراض‌ها باید با اطلاع قبلی 
و در چارچوب مقررات مشخص برگزار شوند. برگزارکنندگان 
موظف‌اند حداقل ۴۸ ساعت پیش از تجمع، زمان و مکان آن را 
اعلام کنند. به گفته بسیاری از ساکنان این کشور، پلیس معمولاً 
تنها برای حفظ امنیت حضور دارد و تا زمانی که خشــونت یا 
اختلال جدی در زندگی عمومی ایجاد نشــود، مداخله‌ای در 
اعتراض‌ها نمی‌کند. بااین‌حال، برخی معتقدند محدودیت‌های 
قانونی گاهی می‌تواند دامنه اعتراض‌های مشروع را محدود کند.

کیانا سبحان هشت سالی می‌شود که ساکن آلمان است 
او درباره برگزار تجمع در این کشور می‌گوید: »اینجا تقریباً هر 
صنفی تشــکل خودش را دارد و اگر اعتراضی هم برگزار شود، 
پلیس فقط مراقب اســت کسی آسیب نبیند، نه اینکه جلوی 
اعتراض را بگیرد، البتــه اعتراض‌ها هم تا وقتی که تبدیل به 
خشونت نشود مشکلی ندارد؛ اما در صورت خشونت و استفاده 
از ســاح گرم یا ســرد پلیس مجوز برخورد جدی را از سوی 

دولت دارد.«
کانادا؛ تخریب ممنوع

در کانادا نیز حق تجمع مسالمت‌آمیز به رسمیت شناخته 
شــده و تا زمانی که تخریب یــا مزاحمتی برای دیگران ایجاد 
نشود، برخوردی با معترضان صورت نمی‌گیرد. معترضان معمولاً 
بــا دریافت مجوز و رعایت مقررات شــهری تجمع می‌کنند و 

اعتراض‌ها اغلب آرام و کم هیاهو است.
سمانه جوانرودی ســاکن کانادا می‌گوید: »در اوج جنگ 
غزه خیلی‌ها با پرچم فلسطین در مترو و ایستگاه‌های اتوبوس 
دیده می‌شدند. آرام اعتراض می‌کردند و کسی کاری به کارشان 
نداشت؛ اما همین اعتراض‌ها در آمریکا و کشورهای اروپایی به 
بهانه به خشونت کشیده می‌شد و مردم را به‌سادگی دستگیر 
می‌کردند چون نمی‌خواســتند صدای دادخواهی برای مظلوم 

به دیگران برسد.«

قوانین انگلیسی برای اعتراض
بر اساس قوانین انگلســتان، برگزارکنندگان تجمع‌های 
اعتراضی موظف‌اند دست‌کم ۶ روز پیش از برگزاری، پلیس را در 
جریان زمان و مکان تجمع قرار دهند. هدف از این اطلاع‌رسانی، 
جلوگیری از اختلال در زندگی عمومی و حفظ ایمنی معترضان 
و شهروندان عنوان می‌شود. پلیس این اختیار را دارد که برای 
حفظ نظم عمومی، درباره زمان، مدت یا محل تجمع اعمال‌نظر 
کند و در صورت رعایت ‌نکردن قوانین، برخورد قانونی از جمله 
جریمه یا بازداشــت صورت می‌گیرد. بااین‌حال، تجربه زیسته 
برخی ساکنان انگلستان با آنچه در قوانین آمده، متفاوت است. 
عماد رهبر ساکن این کشــور در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان 
می‌گوید: »در عمل برای تجمع‌های اعتراضی کسی دنبال مجوز 
نمی‌رود. مردم اگر بخواهند اعتراضی داشته باشند، راحت در یک 
محل عمومی جمع می‌شوند، پلاکارد دست می‌گیرند و شعار 
می‌دهند.« به گفته او، این تجمع‌ها معمولاً در پارک‌های مرکز 
شهر برگزار می‌شود تا مزاحمتی برای رفت‌وآمد یا زندگی روزمره 
مردم ایجاد نکند. مجموع بررسی قوانین و تجربه‌های مردمی در 
کشورهای مختلف نشان می‌دهد که قانون‌گذاران تلاش کرده‌اند 
میــان حق اعتراض و حفظ نظم و ایمنی عمومی تعادل ایجاد 
کنند. درعین‌حال تجربه‌ها نشان می‌دهد که حتی در کشورهای 
غربی نیز، تجمع‌هایی که از خطوط قرمز امنیتی- ایدئولوژیک 
عبور کنند، گاه با محدودیت مواجه می‌شوند. برای نمونه، برخی 
تجمع‌های اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در انگلستان 
ذیل عناوینی چون نفرت‌پراکنی یا یهودستیزی تفسیر شده و 
در مرحله صدور مجوز یا اجرا با محدودیت‌هایی روبه‌رو شده‌اند.

آمریکا؛ اعتراض مشروع یا تهدید امنیت ملی؟
ایالات متحده همواره خود را پرچم‌دار آزادی بیان و حق 
اعتراض معرفی می‌کند، اما تجربه‌های میدانی و رویه‌های قانونی 
این کشور تصویر دیگری را نشان می‌دهد. در آمریکا، حق تجمع 
در متمم اول قانون اساسی به رسمیت شناخته شده، اما این حق 
از همان ابتدا با قید عدم اخلال در نظم عمومی و امنیت محدود 
شده است. بر اساس قوانین فدرال و ایالتی، هرگونه تجمع در 
اماکن عمومی نیازمند اخذ مجوز از نهادهای مســئول است و 
پلیس این اختیار را دارد که در صورت مسدود شدن خیابان‌ها، 

تخریب اموال، تهدید شهروندان یا سرپیچی از دستورات امنیتی، 
تجمع را متفرق کرده و با معترضان برخورد کند. تجربه اعتراضات 
گسترده سال‌های اخیر در آمریکا، از جنبش وال‌استریت گرفته تا 
ناآرامی‌های پس از قتل جورج فلوید و اتفاقات تلخ مینیاپولیس 
نشان داد که دولت آمریکا در مواجهه با اعتراضاتی که از کنترل 
خارج می‌شوند، به‌سرعت از ادبیات امنیت ملی استفاده می‌کند. 
استقرار گارد ملی، بازداشت‌های گسترده، استفاده از گاز اشک‌آور، 
گلوله‌های پلاستیکی و حتی اعلام وضعیت فوق‌العاده در برخی 
ایالت‌ها، بخشــی از واکنش رسمی دولت آمریکا به اعتراضات 
داخلی بوده است. در این موارد، رسانه‌های جریان اصلی آمریکا 
و اروپا نیز به ‌جای دفاع مطلق از معترضان، بر ضرورت بازگشت 
نظــم و حفظ امنیت عمومی تأکیــد کرده‌اند. نکته قابل‌تأمل 
آنجاســت که همین الگوی برخورد، وقتی به ایران می‌رسد، با 
روایتی کاملًا متفاوت بازنمایی می‌شود. اقداماتی که در آمریکا 
ذیل عنوان برخورد قانونی با آشــوب توجیه می‌شود، در مورد 

ایران به‌سرعت سرکوب اعتراضات مردمی خوانده می‌شود. 
اعتراض برای خودشان، اغتشاش برای ایران

در مجموع، آنچه از مقایســه روایت رســانه‌های غربی با 
واقعیت‌های میدانی در ایران و حتی قوانین و رویه‌های اجرائی 
همان کشــورها به‌دست می‌آید، نه دفاع از حق اعتراض، بلکه 
بهره‌برداری سیاسی از ناآرامی‌هاست. تجربه کشورهای اروپایی 
و آمریکای شمالی نشــان می‌دهد که در هیچ کجای جهان، 
برهم‌زدن نظم عمومی، تخریب اموال، تهدید جان شهروندان و 
عبور از خطوط قرمز امنیتی، ذیل عنوان اعتراض مشروع تحمل 
نمی‌شــود؛ اما همین قاعده بدیهی، وقتی به ایران می‌رسد، در 
روایت‌های رسانه‌ای غربی وارونه می‌شود. این وارونگی آگاهانه، 
بخشی از پروژه فشار چندلایه علیه ایران است؛ پروژه‌ای که با 
تحریف واقعیت، تطهیر اغتشاش و متهم‌سازی ساختار حاکمیتی، 
به دنبال بی‌ثبات‌سازی داخلی و زمینه‌سازی برای مداخله بیرونی 
است. از این منظر، مواجهه قاطع با اغتشاش نه‌تنها یک انتخاب 
سیاسی بلکه ضرورتی امنیتی و عقلانی برای حفظ جان مردم، 
انســجام اجتماعی و تمامیت ارضی کشــور به شمار می‌آید؛ 
ضرورتی که غرب خود در قبال امنیتش بی‌هیچ تردیدی به آن 

پایبند است، اما همان حق را برای ایران برنمی‌تابد.

متقاضیــان محتــرم می‌تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل‌شــده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال ۱۴۰۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۵۳/۵۶۰/000۲۶/۷۸۰/000۱۳/۳۹۰/000روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان عربی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله کیهان ورزشی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله زن روز

۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000۶/۸۲۵/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________۴/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
بســیج  تعاون  بنیاد  آگهی‌های 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043

نگاهی به روند اغتشاشات و شبه کودتای اخیر 
و توطئه‌های دشمنان


